Date : Lundi 26 avril 2021

ICD17-D3 Heure : 20:00:00

Lieu : Gymnase du collége
ICD17 D3-A - J13

Feuille de rencontre

Section Badminton Hilairoise (17-SBH-1) Association Badminton Port Barquais (17-ABPB-1) Score Victoires Sets Points

Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt| Cote Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel 06747858 - GOURBAULT Cathy 07127005 - PICARD Marielle

Remarques et
signatures

Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

